fucrunt, in quantum illa concordiz prafent non ob-
vient,ifta vice nihil volumus effe immutatum,& per hoe
quod in concordatis hujulmodi,five quibelvis aliis co-
rum occafione conficiendis literis ,.propter compendio-
fiorem defcriptionem , Almania (pecialiter appellatur,
natio ipfa cenferi non debet 3 Germanica natione di-
ftincta,fen quomodolibcr {eparara. .

§.7. Et praterea quia diﬂgcilc foret prefentes literas

loca deferri , eadem Apoﬂ})lica au&toritate decernimus
quod ipforam tranfumpto Metropolitanorum dictz nas
tionis figillo munito , tanquam prafentibus fi exhibe-
rentur literis plenha fides adhibeatur.& perinde ftetar,ac
fiditz prafentes litcre forent cxhibite vel oftenl, &
infuper-quoque irritum & inane,fi fecus fuper his'a quo-
quam quavis auctoritarte {cienter vel ignoranter conti-
gerit attentari, :

tionis,commutationis,refcrvationis,conftitutionis,& vo-
luncatis infringere , vel ei aufu temerario contraire. Si
quis autem hoc attentare przfumpferit , indignationem
omnipotcntis Dei,ac beatorum Petri & Pauli Apo[lolo-
rum ¢jus,fe novericincurfurum.,

minicz 1447.Kal. Aprilis,Pontificatus noftri Anno 2.

—
’

Canonizatio S« Bernardini Senenfis, profefforis
Ordinis Fratrum Minorum S, Francifci de
obfervantia , cjufque relatio in numerum
Sanétorum Confcfforum.

Hoc fiftum gelebretur die 10. menfs Maii, qoa de
Anno 3 4.44.0biit in civitate Aquile S. Bernardm,

in loco beneficii, quod alicui deillo Apoftolica auctori
tate provifum fuerit, ex tunc & non antea O:dimriu%
“~Bullar, Mag. Tom 1.

1i 3 Nico

: A R ¢ X Fides dandd
ad tingula in quibus de cis forfitan fides facienda fucrity sranfumprics

§.3.Nulli ergo omnind hominum liceat hatc paginam ssngiopars-
noftrz approbationgs,ratificationis,laudationis,accepta- iu-

1L

Dat.Romz apud S. Petrum, Anno Incarnationis Do< parr. 4y -
dic27.Mail,
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1453 Servns Sarvevam Dei : Ad [ilram rei memariam. 1

L ' C ; proyi
airabitia N/ Uericordias Dogiini in ztsrpam nos cantace de- lpﬁgs
eir Dommas LV 2 bere Prophéta admonet dicelisiMifericordias Do-

st _bomisem mini.in grernum cantabo ?’Mﬁn & incnarrabilia func
in falnti vid profede opera mifericordid Del, quibus jugiter in falu-
sedmierct.  tem humani is,fo cjufdem mi‘}ctationi: finus cffun-

dit,que i quis abb initip cdeati hominis recenfere volue-|

rit,non tanturn hominbm lingue, quecuinque ille fint,
non fufficerent Apgelorum, quod inenarrabile ¢ft, quod:
cum hominem creaffer ad imaginem , ilitudinem
foam, quodque particeps cffe poffer felicitiitly zvernz inf
unam Ceeleftem civitatem adfcribendus onfortiis An-
geloram , #datz £ibi divinitus legis non contempfiffe
imperium , non paffa eft divina clementia ipfum penitus
interire , fed pro temporum diverfitate non deftitit con-
gruentes Ahiicge mﬂi‘cindi.“quibus & lege Domini ab-
errans,in faluris femitam eraheretur, )